

SOUPIS PRACÍ 25-05-22

Stavba: OPRAVA A UDRŽBA - ZEVO Malešice
Objekt:

VB- Sušarny +18,1m - Oprava konstrukcí -Poškozená izolace sběrné vany u linky L1 - průsaky stropem

Místo: ZEVO Malešice,Průmyslova615/32,Praha10 Datum: 22.05.2025
Zadavatel: Pražské služby,a.s. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: PRASTAR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 198 337,00

D N00 CELKEM 198 337,00

D HSV Práce 131 272,00

1	K	S008	Výměna části potrubí a komponent - úprava a výměna odtokové gule vč.upravy potrubí a uložení , opravy svodů	h	18,000	324,00	5 832,00
2	K	O005	Operativní zásahy -čištění luxování ,odmaštění a mytí ploch tlakovou vodou ,uklidy a manipulace	h	42,000	290,00	12 180,00
3	K	S005	Připomocné práce - zamečnické a pomocné konstrukční práce	h	22,000	290,00	6 380,00
4	K	S002	Svářecí práce -železo-ocel - úpravy ocel.konstrukcí drobne oprávné práce , osazení železobeton.vystuže	h	10,000	378,00	3 780,00
5	K	B001	Bourání-beton -vyříznutí a vybourání pošk .betonových a podlahových konstr.vč.manipulace vybouraných hmot	h	48,000	556,00	26 688,00
6	K	P002	Stěrkování/vyrovnání povrchů podlah přebroušení vč.vystěrkování povrchů pod hydroizolace a vrchní natěry	m2	68,000	428,00	29 104,00
7	K	U001	Úpravy terénu - Hrubé-vyrovnání,betonáže ploch podlahy ,vyspádování do odtokové jímky	h	36,000	336,00	12 096,00
8	K	T004	Izolační práce- provedení oprav hydroizolací meziprostoru podlahy jímky asfaltovými hydroizolacemi a provedení tepelné stropní izolace	h	62,000	338,00	20 956,00
9	K	T003	Natěračské práce - natěry ocelových konstrukcí ,obnova natěrů dotčených ploch,penetrační základní a dvojitý vrchní nátěr.	h	42,000	288,00	12 096,00
10	K	U003	Transport materiálu - přesuny-doprava	h	4,000	540,00	2 160,00

D N01 Materiál 67 065,00

11	M	59223120	vpust' dvorní polymerbetonová B125 250x250mm Pz rošt	kus	1,000	3 980,00	3 980,00
12	M	28611112	trubka kanalizační PVC DN 110x500mm SN4	m	2,000	169,00	338,00
13	M	28611351	koleno kanalizační PVC KG 110x45°	kus	2,000	56,70	113,40
14	M	55161857	přechod z plastových trub na litinové (bez hrdel) DN 110	kus	1,000	660,00	660,00
15	M	28611065	hrdlo dvojité pro odpadní systém tlumící zvuk DN 100	kus	1,000	173,00	173,00
16	M	28614546	fixační objímky proti rozpojení, tlakové zatížení do 2,5baru DN 110	kus	1,000	620,00	620,00
17	M	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	42,000	33,90	1 423,80
18	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	12,000	64,90	778,80
19	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	44,000	221,00	9 724,00
20	M	62832000	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,0mm	m2	44,000	118,00	5 192,00
21	M	28375923	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 70mm	m2	32,000	214,00	6 848,00
22	M	31210013	elektroda E-B 121 2,5x350mm	100 kus	0,500	610,00	305,00
23	M	42146232	kotouč dělicí na kov D 150mm	kus	10,000	68,80	688,00
24	M	42141102	kotouč brusný D 125mm	kus	3,000	67,00	201,00
25	M	58560060	penetrace pro uzavření a zpevnění podkladu	litr	12,000	140,00	1 680,00
26	M	58565112	malta vyrovnávací polymercementová R2	kg	125,000	35,20	4 400,00
27	M	58932936	beton C 25/30 X0,XC1-4,XD1-2,XA1-2,XF1 kamenivo frakce 0/16	m3	1,400	4 050,00	5 670,00
28	M	58565111	malta opravná polymercementová litá R4	kg	50,000	33,90	1 695,00
29	M	24675319	nátěr akrylpolyuretanový betonových podlah	litr	28,000	765,00	21 420,00
30	M	24621533	hmota nátěrová syntetická samozákladující na kovy	kg	3,000	385,00	1 155,00